,

'!!Jl~eluta ~nectJal ~ cJdjua ~ctJ t/tJ JCtitJ
Estado do Eaplrlto Santo

LEI NQ 116/91

' is Õe sobre o funcionamento de táxi e dá ou-
,...

tras provi encias" .

O Prefeito !'.~u..."'li ci:_1al J e A gua oce do Norte , Es

tado do ~sp{rito Santo , FAZ s a ber que a Câmara

4unicipal ecre t a e e_e Sanciona a seguinte '

Lei :

..
Artigo lQ - Fic r obrigatório aos Tf :rs c:::cn~nCIAOOS neste

l'.iunicÍpio pe:r:manecerem nos seus d evidos pontos até às 21 . 00 horas º

~

Artigo 2 r - Os T~~IS que n a o cumprirem o ~rtigo l º desta '

Lei terão sua s creuenciais ca çadas .

Artigo 3r - 2sta Lei entra em vigor na d ~.ta de sua ubli

çação, revoga.las a s disposições em c ontrário .

Gabinete do Prefeito r,~unicipal d e Água Doce do Norte, em

16 de maio de 1991.

Prefeito ~::unicipal